PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul — RS — Capital Farroupilha

MOÇÃO N° 070 /2016.

Autor Vereador - Ricardo Rosso - PP

"Moção de Voto Congratulatório Parabenizando Luís Eduardo
Oliveira Zago vencedor da 2" Corrida de Tiradentes, no

município de São Gabriel no percurso de dois quilômetros".

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

O Vereador abaixo assinado membro efetivo desta
Câmara Municipal de Vereadores, após tramitação regimental concede
MOÇÃO de Voto Congratulatório Parabenizando "Moção de Voto
Congratulatório Parabenizando Eduardo Zago vencedor da 2" Corrida de
Tiradentes, ocorrido no dia 21 de abril quinta-feira, no município de São
Gabriel no percurso de dois quilômetros '

Requer ainda que a presente Moção seja enviada para
Luís Eduardo Oliveira Zago .

À Apreciação dos Nobres Pares.

SALA DAS SESSÕES GENERAL JOÃO MANOEL DE LIMA E SILVA, 27 de abril de 2016.

cardo Rosso ^ 1 13:15 O O9D 0h02 ¡ J^

Vereador -PP CM! [ M 114 . PLENARIO ^Y

Rua Barão de Caçapava, 621 — CEP 96.570-000 — Caçapava do Sul - RS
Internet: www.camaracacapava.rs.gov.br Email: contato0)-cacapava.rs.gov.br

Fone: (55) 3281-2044 / 2428

http://www.camaracacapava.rs.gov.br